
Společenství vlastníků Bělohorské Zahrady, 

Čistovická 1700, 163 00 Praha 6, IČ: 27403041, 
www.belohorskezahrady.eu

zápis z 18. zasedání shromáždění společenství vlastníků 2023
Místo konání: areál Bělohorské zahrady (garáž - dům 6)
Datum konání: 20.06.2023 (úterý)
Zahájení prezence: 18.00 h, Zahájení jednání schůze:  19.00 h
Výbor SVJ s končícími mandáty, duben 2023: Aleksandra Kurzová, Luděk Pilný, Vesna Vaško, Petr 
Aksamit, Václav Hloušek – revizor

Program:
Program byl zahájen prezentací pana L. Martinů, který popsal situaci dopravního zatížení Horních 
Řep a vysvětlil přítomným aktivity a výsledky prozatímních jednání s městskou částí Prahy 17 a 
dalšími subjekty, které bezpečnost a řešení dopravní situace v Čistovické ulici a jejím okolí již 
několikátý rok intenzivně řeší (dopravní projekt - studie). Pro vice informací o situaci I dalších 
krocích lze kontaktovat paní Kateřinu Hradičkovou z areálu BZ - kontakt na vrátnici. 

Následně správce Yvex – p. Mach – potvrdil, že je Shromáždění usnášeníschopné (50,67%) a 
bylo přistoupeno k hlasování o jednotlivých bodech dle pozvánky:
1. Registrace a počet přítomných členů, program a zahájení schůze.
hlasování č. 1 - Schválení programu:  Schváleno většinou z přítomných

2. Hospodaření Společenství v r. 2022, zpráva Revizora SVBZ o práci správce a činnosti výboru, 
přehled nákladů, vyúčtování r. 2022 a stav fondů oprav a údržby SVBZ.
hlasování č. 2 - Schválení účetní závěrky za rok 2022: Schváleno většinou z přítomných

3. Volba členů výboru SVBZ: dle stanov se hlasovalo o 5 členech Výboru, 3 náhradnících a 1 
revizorovi (kontrolor) - pětiletý mandát.
Kandidáti – výbor: Alexandra Kurzová, Luděk Pilný, Vesna Vaško, Petr Aksamit,
další kandidáti do výboru: Sandra Čechová, Petr Dolanský, náhradníci:  Monika Pokorná, Martina 
Klementová, Radim Svatoň, kontrolní orgán (revizor) Václav Hloušek
Hlasovalo se o každém kandidátovi zvlášť.
hlasování č. 3 - volba člena výboru: Alexandra Kurzová: Schváleno většinou z přítomných
hlasování č. 4 - volba člena výboru: Vesna Vaško: Schváleno většinou z přítomných
hlasování č. 5 - volba člena výboru: Petr Aksamit: Neschváleno většinou z přítomných
hlasování č. 6 - volba člena výboru: Luděk Pilný: Schváleno většinou z přítomných
hlasování č. 7 - volba člena výboru: Sandra Čechová: Schváleno většinou z přítomných
hlasování č. 8 - volba člena výboru: Petr Dolanský: Schváleno většinou z přítomných
hlasování č. 9 - volba náhradníka výboru: Radim Svatoň: Schváleno většinou z přítomných
hlasování č. 10 - volba náhradníka výboru: Monika Pokorná: Schváleno většinou z přítomných
hlasování č.11- volba náhradníka výboru: Martina Klementová: Schváleno většinou z přítomných
hlasování č.12- volba revizora: Václav Hloušek: Schváleno většinou z přítomných

4. Informace a diskuze: informace ohledně výměny vodoměrů, rekonstrukce nájezdů do garáží, 
doporučení k údržbě zeleně, dodržování řádů a pravidel odsouhlasených SV atd. - bude zasláno 
zvlášť‛ e-mailem a vyvěšeno na informačních tabulích.
Přílohy: 1. výsledky hlasování, 2. zpráva o činnosti správce
Zápis ze dne 23.6.2023, výbor SVBZ, Čistovická 1700/62, 163 00 Praha 6 

http://www.belohorskezahrady.eu

